Prilog 2
21. 03. 1411. Zadar.

Zapis Zadarskog kaptola, na zahtjev Karola pok. Butka Kacica, o svjedocanstvu
niza plemica i sudaca sudackog stola u Podgradu, koji potvrduju da je Mihovil pok.
Ivana Mihaljevi¢ pripadnik roda Kacica.

(p- 87)
Na margini: Carolli Cacich

Nos capitulum vniuersum cathedralis ecclesie sancte Anestasie de ciuitate ladre
memorie commendantes etc. Ad nostram presentiam accessit Carolus filius quon-
dam Butchi de genere Cagich petens a nobis humiliter et benigne sibi dari vhum
hominem de nostram cogregationem et nostro capitulo pro testimonio fidedignum,
qui debeat vna cum Gregorio Slipcich et Stanislauo Morssich hominibus illustris du-
calis dominii Venetiarum ad audiendum et intelligendum testificationem et guaren-
tisiam infrascriptam, cuius iustis supplicationibus inclinati vocamus ad nos venera-
bilem virum dominum presbyterum Georgium Albanensem canonicum et confratrem
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nostrum et de capitulo et congregatione nostra ac eidem mandauimus quatenus in
virtute sancte obedientie personaliter iret cum predictis Gregorio et Stanislauo ad
videndum, audiendum et intelligendum infrascriptas testifacationem (!) et guaren-
tesias et quicquid superinde videret, audiret et intelligeret nobis fideliter et bona fide
refferret, qui dominus Georgius iens et rediens, vetulit nobis se vna cum predictis
Gregorio et Stanislauo hominibus illustris ducalis domini Venetiarum iuisse et per-
sonaliter accessisse ad sedem Podgradie et coram eius curia et ibidem vidisse, audi-
uisse et intelexisse:

Stoyssam de genere Subich, iudicem dicte sedis;

Marinum Slanotinich, iudicem dicte sedis;

Tollen de genere Virieuich (!), iudicem dicte sedis;

Vlathum Spertich de genere Cussich;

Damianum Braconich de genere Drusich, iudicem dicte sedis;

Carinum Zupangich de genere Polethissich (!);

Micloum Budacich de genere Chucari;

Iuan Muricin de genere Mogorouich;

Thomas Caganich de genere Lagnicich (!);

Paual Vladislauich de genere Jamometi;

Ratchus Budonich de genere Pruchli;

Iuan Neorich de genere Budonich;

Iuan Cussich, Percho Sicagich, pristaldos dicte sedis,

(p- 88) et quod plures alios homines ibidem existentes vnanimiter et nemine dis-
crepantes dicent et palam testificare et manifestare (!), quod Michael quondam lo-
hannis Michallgeuich de Nona fuit de generatione Cagich et quod Carolus condam
Butchi et Iohannes frater suus, Iuray quondam Vlatchi, Milgost et Michael et Grego-
rius fratres quondam Clapci fuerunt et sunt de genere Cagich et descenderunt de
Michaele Petrouich de dicto genere Cagich, et quod suprascriptus Michael condam
Iohannis Micalgeuich est de vha domo et de vno sanguine et partitores in omnibus
confinibus cum superscriptis suis heredibus. Qua quidem rellationem (!) nobis facta
et per nos dilligenter intellecta statim mandauiums Theodoro de Prandino notario
iurato dicti nostri capituli, quatenus ipsam rellationem scribere et anotare deberet in
quaterno magno dicti nostri capituli et in forma priuillegiarum literarum ut nostri
capituli moris (!) est extrahere ac etiam dicti nosti capituli maioris sigilli appensione
muniri ad hoc ut fides plenissima vbilibet adhibeatur pro cautella et securitate su-
prascriptii Carolli et fratris sui ac omnium aliorum quorum interest uel interesse potest
et posset quodlibet in futurum. Actum et datum in prefata nostra cathedrali ecclesiea
sancte Anestasie de ladra. Anno domini a natiuitate eiusdem MoCCCC vndecimo,
indictione Illla, die XX primo mensis Marcii, pontificatus sanctissimi in Christo patris
et domini nostri domini Iohannis diuina prouidentia pape XXIII anno primo.